TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Số:  1942  /QĐ-ĐN5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  03 tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp bình chữa cháy

phục vụ công tác PCCC Công ty thủy điện Đồng Nai 5 -TKV.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 – TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/2/2016 của Hội đồng

quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công

ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1780/QĐ-ĐN5 ngày 13/12/2024 của Công ty thủy

điện Đồng Nai 5- TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp vật

tư để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và duy trì hoạt

động thường xuyên của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ quyết định số 1356/QĐ-ĐLTKV ngày 16/5/2025 của Hội đồng

Quản trị Tổng công ty Điện lực – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh

doanh năm 2025 của Tổng Công ty Điện lực -TKV;

Căn cứ văn bản số 1370/ĐLTKV-KH ngày 19/5/2025 của Tổng công ty

Điện lực – TKV về việc Giao /Thông qua các chỉ tiêu chủ yếu Kế hoạch sản xuất

kinh doanh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-ĐN5 ngày 19/5/2025 của Công ty thủy

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm

2025 của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 - TKV;

Căn cứ tờ trình ngày 21/10/2025 của Phòng Kỹ thuật An toàn về việc thay

thế bình chữa cháy mang nhãn hiệu Tomoken và Dragon;

Căn cứ Quyết định số 1797/QĐ-ĐN5 ngày 19 tháng 11 năm 2025 của

Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV về việc Phê duyệt dự toán chi phí và kế

hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp bình chữa cháy phục vụ công tác

PCCC Công ty thủy điện Đồng Nai 5 -TKV;

Căn cứ Biên bản đánh giá Bản chào giá ngày 27 tháng 11 năm 2025 của

Tổ chuyên gia.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 28/11/2025 giữa Công ty

Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV và Công Ty TNHH Xây Dựng LADO;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại tờ trình ngày 03/12/2025 về việc phê

kết quả lựa chọn các nhà cung cấp: Cung cấp bình chữa cháy phục vụ công tác

PCCC Công ty thủy điện Đồng Nai 5 -TKV.

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia,

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp bình chữa cháy

phục vụ công tác PCCC Công ty thủy điện Đồng Nai 5 -TKV, số hiệu đơn hàng

ĐN5-T11-2025-VT.01 với các nội dung sau:

1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công Ty TNHH Xây Dựng LADO.

2. Địa chỉ: 532 Trần Phú, Phường 3 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

3. Chủng loại vật tư, số lượng, giá trị: Chi tiết như phụ lục 1 kèm theo.

4. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định thực hiện các

bước tiếp theo của quy trình lựa chọn Nhà cung cấp.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông Phó Giám

đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng liên quan, Tổ chuyên gia và nhà cung

cấp được lựa chọn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang Websites TKV (để đăng tải)

- Trang Websites ĐLTKV (để đăng tải)

- Lưu: VT, KT-AT, TCKT, KHĐTVT.D(03)

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuấn

3

PHỤ LỤC 1:

BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA  CUNG CẤP

(Đính kèm quyết định  Số:  1942   /QĐ-ĐN5  ngày   03      /    12     /2025)

STT
Tên hàng hóa

vật tư thiết bị

Ký/mã hiệu, nhãn

hiệu, quy cách,

đặc tính kỹ thuật

Nhà sản

xuất
  Xuất Xứ

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)
Thời gian bảo hành

1

Bình chữa cháy

CO2 – MT3

BQP

Việt Nam Bình

18
790.000 14.220.000

 Bảo hành 12 tháng và kèm

theo tem, giấy chứng nhận

kiểm định

2

Bình chữa cháy

CO2 – MT5

BQP

Việt Nam Bình 58 1.100.000 63.800.000

 Bảo hành 12 tháng và kèm

theo tem, giấy chứng nhận

kiểm định

3

Bình chữa cháy

Bình bột MFZL8

BQP

Việt Nam Bình 95 870.000 82.650.000

 Bảo hành 12 tháng và kèm

theo tem, giấy chứng nhận

kiểm định

4

Bình chữa cháy

Bình bột 24kg

BQP

Việt Nam Bình 7 6.900.000 48.300.000

 Bảo hành 12 tháng và kèm

theo tem, giấy chứng nhận

kiểm định

5

Quả cầu chữa

cháy

ABC 8kg

BQP

Việt Nam Quả 5 1.100.000 5.500.000

 Bảo hành 12 tháng và kèm

theo tem, giấy chứng nhận

kiểm định

Tổng cộng 214.470.000

Thuế VAT 8% 17.157.600

Tổng cộng giá trị đã có thuế VAT 231.627.600

(Số tiền bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt triệu sáu trăm hai mươi bảy nghìn sáu trăm đồng).

		2025-12-03T15:56:50+0700
	Đồng ý ký

		2025-12-03T16:08:19+0700
	Đồng ý ký